
Souhlasím s poskytnutím a zpracováním osobních údajů

(dále jen „Souhlas“) udělený v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

Odesláním přihlášky z webu www.kulturavkurzu.cz na vzdělávací aktivitu projektu: Vzdělávání
pracovníků v kulturním sektoru v Ústeckém kraji, (dále jen projekt), registrační číslo
0312000016, uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů za tímto účelem a v tomto
rozsahu:

Základní osobní údaje pro potřeby vedení evidence, komunikace při zajištění vzdělávací
aktivity a vedení projektové dokumentace: jméno, příjmení, titul, bydliště - obec, email,
telefon, název organizace/zaměstnavatel, role v organizaci/u zaměstnavatele.

Souhlas je platný pouze v případě, že osobní údaje budou zpracovávány:

● organizací Knihovna Ústeckého kraje, p.o., se sídlem: Winstona Churchilla 1974/3, Ústí
nad Labem, 400 01,
● za účelem a v rozsahu uvedeném v tomto Souhlasu, a
● v souladu s příslušnou legislativou v platném znění.

Souhlas platí po dobu realizace projektu, tj. do 31. 12. 2024, za účelem výkazů pro Evropskou
komisi po dobu nezbytně nutnou, či do odvolání souhlasu.

Odesláním přihlášky potvrzuji, že jsem byl/a poučen/a:

● o dobrovolnosti poskytnutí osobních údajů,
● o svém právu tento souhlas odvolat, a to i bez udání důvodu,
● o svém právu přístupu k těmto údajům a právu na jejich opravu,
● o svém právu na vymazání těchto údajů, pokud dochází k jejich zpracování v rozporu s
ochranou definovanou příslušnou legislativou, nebo v rozporu s tímto souhlasem, nebo byl
souhlas odvolán,
● o možnosti uplatnit svá výše uvedená práva doručením písemné žádosti na adresu
Knihovna Ústeckého kraje, p.o., Winstona Churchilla 1974/3, Ústí nad Labem, 400 01 a
současně beru na vědomí, že: odvolání tohoto souhlasu může ovlivnit dosažení účelu, pro který
byl tento souhlas vydán, pokud tohoto účelu nelze dosáhnout jinak, poskytnuté osobní údaje
budou archivovány do 31. 12. 2034 (dle Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, článek Uchovávání dokumentů).

Projekt je realizován za finanční spoluúčasti EU prostřednictvím Národního plánu obnovy a Ministerstva
kultury ČR a spolufinancováno Ústeckým krajem.

http://www.kulturavkurzu.cz

